2

Форма

НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНА ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

	«_____» _____________ 20___ г.
	№ ______

[bookmark: P287]Об утверждении перечня особо ценного движимого имущества _________________________ (наименование учреждения),
закрепленного за ним учредителем или приобретенного
им за счет средств, выделенных ему учредителем
на приобретение такого имущества

В целях реализации части 2 статьи 31 Федерального закона от 8 мая           2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и распоряжения Правительства Республики Дагестан от 21 июня 2018 г. № 135-р, на основании обращения ____________________ (указывается полное наименование учреждения)                      от «____» __________ 20___ г. №_____ п р и к а з ы в а ю:
утвердить прилагаемый перечень особо ценного движимого имущества _________________________ (наименование учреждения), закрепленного за ним учредителем или приобретенного им за счет средств, выделенных ему учредителем на приобретение такого имущества.

	Министр по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан

(подпись)

(ФИО)